泉山区苏丁桥工程-中标候选人公示

(招标编号: 0675-230JOC0102236)

公示开始时间: 2023年08月03日17时00分00秒 公示结束时间: 2023年08月07日23时59分59秒

本泉山区苏丁桥工程(招标项目编号:0675-230JOC0102236)经评标委员会评审,确定001 第1包的中标 候选人,现公示如下:

一、评标情况

001第1包

1、中标候选人基本情况

| 排序 | 中标候选人名称 | 投标报价 | 质量 | 工期/交货期 |
|----|------------------|-----------------------|----|--------|
| 1 | 江苏典木建设工程有 限公司 | 215.189699万元(人民 币) | / | / |

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

| 序号 | 中标候选人名称 | 项目负责人姓名 | 相关证书名称及编号 |
|----|--------------|---------|-----------|
| 1 | 江苏典木建设工程有限公司 | / | / |

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

| 序号 | 中标候选人名称 | 响应情况 |
|----|--------------|------|
| 1 | 江苏典木建设工程有限公司 | / |

二、提出异议的渠道和方式

/

三、其他公示内容

中标候选人公示

1、项目名称:泉山区苏丁桥工程

2、项目编号:0675-230JOC0102236

3、开标日期:2023年8月3日

4、依据招标文件,经评委会综合评审,推荐中标候选人如下:

第一中标候选人:江苏典木建设工程有限公司

第二中标候选人:江苏山川园林建设有限公司

第三中标候选人:江苏尊达建设工程有限公司

5、招标人:江苏徐矿热力有限公司

6、代理机构:江苏海外集团国际工程咨询有限公司

7、联系方式: 0516-83999711

本中标候选人公示期为三日。各投标人对上述评标结果有异议的,应当在公示期间向招标人书面提出。公示期满无异议的,招标人将签发中标通知书。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2023年8月3日

| 四、 | 监督部门 | |
|----|------|--|
| | | |

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招标人: 江苏徐矿热力有限公司

地址:/

联系人:辛工

电话:15852115744

电子邮件:/

招标代理机构: 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地址:/

联系人:李佳栩

电话: 0516-83999057

电子邮件: jocxz02@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):_____(签名)

招标人或其招标代理机构:____(盖章)